
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 974305

  
 

  
Popis produktu:

Pouze jeden nástroj pro téměř 1000 způsobů použití při krimpování
Téměř paralelní pohyb při lisování
Konstantně vysoká kvalita lisování díky precizním profilům a nuceným blokováním (možné odblokovat)
Krimpovací tlak je z výroby přesně nastaven (kalibrován), nastavení lze upravit
Zvětšení síly díky pákovému převodu pro snížení únavy při práci
Ergonomicky tvarované rukojeti
Různé polohovací pomůcky k přesnému určení polohy
Krimpovací nástavce pro aplikace, které přesahují rámec nabízeného sortimentu, na vyžádání
Chromvanadová elektroocel ve zvláštní jakosti, kalená v oleji

 Model:

S namontovaným krimpovacím nástavcem pro neizolované, otevřené konektory (šířka konektoru 4,8 a 6,3 mm)

Technická data:
Označení: KN 974305
Obj. číslo: 1686

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

